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Przesunięcie terminu XXVIII Konferencji Naukowej Towarzystwa
Naukowego Nieruchomości
   Radosław Wiśniewski  Konferencja  wtorek, 11 Sierpień 2020  
  

Szanowni Państwo,

Uczestnicy XXVIII Konferencji Naukowej Towarzystwa Naukowego Nieruchomości.

Ze względu na występujący w Polsce stan epidemii związany z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 oraz mając na uwadze zagrożenie
przedłużenia się tej sytuacji pandemicznej podjęliśmy trudną decyzję o rezygnacji z
organizowania XXVIII Konferencji Naukowej Towarzystwa Naukowego Nieruchomości
dniach 12-14 października 2020 roku w Warlubiu.

XXVIII Konferencja Naukowa Towarzystwa Naukowego Nieruchomości zostanie
przesunięta na następny rok tj. na 24-26 maja 2021 roku a miejscem jej organizacji
będzie Olsztyn.

Opłaty za uczestnictwo w Konferencji TNN w 2020 roku zostaną zaliczone na poczet
konferencji TNN w 2021 roku (nie ma konieczności potwierdzania akceptacji).

W przypadku rezygnacji Państwa z konferencji w 2021 r. należy przesłać wniosek o do Prezes
Towarzystwa Naukowego Nieruchomości na adres Skarbnika TNN skarbnik@tnn.org.pl [1] o zwrot
całej kwoty. W w/w piśmie należy podać:

kwotę do zwrotu,
pełne dane Płatnika zrealizowanej płatności (pełna nazwa, adres, NIP),
nazwiska osób, za które została zrealizowana płatność,
numer konta bankowego do realizacji zwrotu.

Osoby, których artykuły w związku z konferencją w roku 2020 będą opublikowane w Real
Estate Management and Valuation lub są w trakcie procesu recenzji mają do wyboru 2
opcje:

1. w przypadku przeniesienia opłaty za konferencję na 2021 r.

wpłata pozostaje na przyszły rok w całości - w ramach tej opłaty opublikować
można jedną pracę w Real Estate Management and Valuation.

2. w przypadku wniosku o zwrot opłaty za konferencję w 2020 r.

autor publikacji, ktora będzie opublikowana w Real Estate Management and Valuation,
zostanie obciążony kwotą za publikację w wysokości 500 zł.

Z poważaniem
Prof. dr hab. inż. Sabina Źróbek
Prezes Towarzystwa Naukowego Nieruchomości 
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